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JAZZ PÅ FOLKAN 

– SARA ALDÉN TRIO

Torsdag 9 april kl. 19.00	 Folkets hus, Lidköping

Sara Aldén trio: Sara Aldén sång, August Björn piano, 

Daniel Andersson kontrabas.

”Jazz på liv och död”. Grammisvinnaren 2025, 

jazzsångerskan Sara Aldén, skapar jazz som om livet 

hängde på varje ton. I debutalbumet ”There Is No Future” 

tar hon oss med på en resa genom originalkompositioner 

och arrangerade standards, med storslagna crescendon, 

sårbar intimitet och en musikalitet som drabbar lyssnaren 

rakt in i hjärtat.

I samarbete med Folkets Hus Lidköping.

TRIO RICHE

Lördag 25 april kl. 17.00	 Missionskyrkan, Lidköping

Pianotrio med Danial Shariati violin, Fred Lindberg cello och 

Pontus Carron piano.

Trio Riche består av tre unga framgångsrika solister som 

studerat samtidigt vid Musikhögskolan i Stockholm och 

Edsbergs slott. Trion bildades en kväll på restaurang Riche i 

Stockholm våren 2024 och har på kort tid skapat sig ett namn 

med flertalet framträdanden runt Sverige och live i Sveriges 

Radio P2. Tema för konserten är ”Från Wien till New York - fyra 

röster som formade sin samtid”.

Musik av Leonard Bernstein, Joseph Haydn, Aaron Copland 

och Bedrich Smetana.

MEDLEMSKAP

Stöd kulturlivet i Lidköping, bli medlem i Lidköpings 
Konsertförening! Som medlem får du 50 kr rabatt 
på biljettpriset och fortlöpande information om 
föreningens aktiviteter. Årsavgift 250 kr.

TILLGÄNGLIGHET

Alla våra konsertlokaler är tillgängliga för 

rörelsehindrade och utrustade med hörslinga.

BILJETTPRISER

Ordinarie biljettpris är 100 kr för medlemmar i 

Konsertföreningen och 150 kr för icke medlemmar. 

Jazzkonserterna på Folkets hus kostar 145 kr för 

medlemmar, 195 för icke medlemmar. Barn och ungdomar 

<20 år har fritt inträde till alla konserter. Information om 

förköp ges för respektive konsert på hemsidan, annonser i 

dagspress, på Facebook och Instagram.
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”Dimman lättar” – Malin Kjellgren harpa och Göran 

Marcusson flöjt.

Malin Kjellgren är en frilansande harpist från Göteborg. Hennes 

rötter finns i Lidköpingsbygden sedan många generationer. 

Malin är verksam som orkesterharpist i bl.a. Göteborgs 

Symfoniker, GöteborgsOperans orkester och Folkoperan i 

Stockholm. Hon spelar också regelbundet i traktens kyrkor 

med egna solo- och kammarmusikprogram.

Flöjtisten Göran Marcusson, bosatt i Kvänum, har många års 

internationellt turnerande, radio- och TV-framträdanden och 

skivinspelningar i bagaget och är i dag knuten till Göteborg 

Wind Orchestra. 

Musik av Carl Nielsen, Camille Saint-Saëns, Mozart, Vivaldi, 

Debussy, Ravel, m.fl.

MALIN KJELLGREN 

OCH GÖRAN MARCUSSON

Lördag 21 mars kl. 17.00	 Missionskyrkan, Lidköping



Mozarts klarinettkvintett m.m. med den finske 

klarinettisten Harri Mäki och Sjöströmska stråkkvartetten.

Harri Mäki är professor vid Sibeliusakademin i Helsingfors. 

Han är också mycket engagerad som solist och 

kammarmusiker både i Europa och i Nord- och Sydamerika. 

Sjöströmska kvartetten – Jenny Jonsson och Annie Svedlund 

violin (vik. Charlotta Grahn Wetter), Märta Eriksson viola och 

Lisa Reuter cello – är en klassisk, konserterande stråkkvartett, 

bildad i Göteborg våren 2007.

Musik av Gerald Finzi, Dmitrij Sjostakovitj, Jean Sibelius och 

Wolfgang Amadeus Mozart.

Arrangeras av Kammarmusik i Väst 

med stöd från Kulturförvaltningen 

i Västra Götalandsregionen.

HARRI MÄKI OCH SJÖSTRÖMSKA

Lördag 21 februari kl. 17.00	 Missionskyrkan, Lidköping

Heimweh – hemlängtan. Rebecka Wallroth mezzosopran och 

Magnus Svensson piano.

Rebecka Wallroth är mezzosopran med rötter i Saleby, 

nu bosatt i Berlin. Hon har hela Europas opera- och 

konsertscener som arbetsfält och väcker med sin varma och 

klangfulla röst allt större internationell uppmärksamhet. 

Tidigare har hon medverkat i Läcköoperans föreställningar. 

Rebecka är syster till Johanna Wallroth som hade en 

romanskonsert hos oss 2023.

Pianisten Magnus Svensson är en mångsidig musiker med 

romanskonsten som sin specialitet. Han är sedan 2015 

konstnärlig ledare för romansserien i Stockholms konserthus.

Sånger av Antonín Dvořák, Erich Korngold, Johannes Brahms, 

Rebecca Clarke m.fl. 

Mingo Rajandi ”Werewolves” med fem musiker: saxofon, 

viola, gitarr, kontrabas och trummor. 

Mingo Rajandi är  en estnisk kompositör och kontrabasist och 

ledare för flera olika musikensembler. Hon är initiativtagare 

till ett flertal gränsöverskridande projekt där musik, teater och 

dans får samverka. Mingo blandar  jazz med nutida klassisk 

musik och hämtar inspiration från litteratur med starkt socialt 

engagemang, men också från poesi, både av klassiska och 

samtida författare.

Som gäst får vi höra jazzsångerskan Maria Rylander, 

initiativtagare och motor för jazznätverket Knutpunkt.

I samarbete med Folkets Hus Lidköping 

och med stöd från Knutpunkt.

JAZZ PÅ FOLKAN 

– MINGO RAJANDI

Lördag 7 februari kl. 17.00	 Folkets hus, Lidköping

REBECKA WALLROTH

Lördag 24 januari kl. 17.00	 Missionskyrkan, Lidköping
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LISAS

Lördag 7 mars kl. 17.00	 Esplanadteatern, Lidköping

LISAS – Lisa Rydberg fiol och Lisa Långbacka accordeon.

Accordeonisten Lisa Långbacka och barockviolinsten/

riksspelmannen Lisa Rydberg är två unika röster på den 

svenska musikscenen. I sina kompositioner flätar de samman 

folkmusik, barock, tango och nutida konstmusik. Varje stycke 

har sin egen varsamt utmejslade karaktär, som ett radband av 

pärlor i vackert ljus och färgspel. 

Duon LISAS bildades 2011. Kritikerrosade debutalbumet Fiddle & 

Accordion Conversations (2017) valdes till ett av århundradets 

viktigaste album i tidningen Lira. Uppföljaren Etiam belönades 

med en Grammis 2024.

Arrangeras i samverkan med Esplanadteatern. F
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SPONSORER OCH SAMARBETSPARTER

Lidköpings Konsertförening är en ideell förening med stöd 

från Lidköpings Kommun, Kulturrådet, Sparbanken i Lidköping 

och John Hedins stiftelse. I ”Jazz på Folkan” samverkar vi med 

Lidköpings Folkets hus. Nätverken Kammarmusik i Väst och 

Knutpunkt har stöd från Västra Götalandsregionen.

Lidköpings Konsertförening grundades 1999 och bjuder 

på levande musikupplevelser året runt. Med över 400 

medlemmar arrangeras omkring 15 konserter per år – från 

klassisk kammarmusik till jazz – i olika lokaler i stan.  

En viktig kulturbärare i Lidköpings musikliv.


